证券代码：002357     证券简称：富临运业     公告编号：2022-008

 四川富临运业集团股份有限公司

关于促进服务业领域困难行业恢复发展政策影响的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据党中央、国务院决策部署，近日，四川省发展和改革委员会、四川省财

政厅、四川省商务厅等 15 个部门联合印发《四川省贯彻落实促进服务业领域困

难行业恢复发展若干政策的实施方案》（以下简称“《方案》”），出台 43 项措施，

促进餐饮、旅游等服务业领域困难行业恢复发展。《方案》中关于公路水路铁路

运输业纾困扶持措施主要包括：2022年免征轮客渡、公交客运、地铁、出租车、

长途客运、班车等公共交通运输服务增值税；2022 年对符合要求的新能源公交

车，继续按照既定标准给予购置补贴，且退坡幅度低于非公共领域购置车辆；2022

年继续使用车辆购置税收入补助地方资金，支持公路、水运和综合货运枢纽、集

疏运体系建设等。

四川富临运业集团股份有限公司（以下简称“公司”）所属行业为交通运输

业，上述《方案》的实施有助于公司主业发展，对公司 2022 年度经营业绩具有

积极影响。经公司财务部门初步测算，公司交通运输服务 2022年营收在保持 2021

年度营收水平的基础上，预计可享受增值税减免 800余万元，具体影响金额以会

计师事务所的审计结果为准。

公司将持续关注本次促进服务业领域困难行业恢复发展政策的相关影响，及

时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

四川富临运业集团股份有限公司董事会

二〇二二年三月十四日